РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ул.Центральная, д.51, с.Н.Каменка, 423114 Үзәк урам, 51 йорт, Түбән Кәминкә авылы, 423114

тел./факс (84396) 2-35-21 email: N kam @tatar.ru

Nº3

«20» сентября 2025 г

РЕШЕНИЕ

Совета Нижнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

Об избрании заместителя
Главы муниципального образования
«Нижнекаменское сельское поселение»
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 45 Устава муниципального образования «Нижнекаменское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Совет Нижнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Нижнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан **Закирову Минслу Закиулаевну**, депутата избирательного округа №3.

Глава Нижнекаменского сельского поселения

Р.Р.Халиков